
УП РАВЛЕНИ Е ОБРАЗОВАНИЯ АДМ И НИ СТРАЦ И И  
ВЫ Ш Н ЕВО Л О Ц КО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Казанский пр., д.59-61/1, г. Вышний Волочек, 171163 
тел.(48233) 6-13-85,факс 6-11-33 goroo.vvol @ mail.ru 

ОКПО 02106636, ОГРН 1026901600362, ИНН6908002317 КПП 690801001

ПРИКАЗ

от 06.04.2020 №129-1

О проведении мониторинга 
введения дистанционного обучения 
в образовательных организациях  
Вышневолоцкого городского округа

В целях обеспечения прав обучающихся на получение общего и 
дополнительного образования в условиях ситуации, связанной с 
распространением коронавирусной инфекции, в соответствии с приказом 
Управления образования администрации Вышневолоцкого городского 
округа от 03.04.2020 №125 «О работе образовательных организаций 
Вышневолоцкого городского округа, подведомственных Управлению 
образования, в период с 4 апреля 2020 года» приказываю:

1. Провести мониторинг введения дистанционного обучения в 
образовательных организациях Вышневолоцкого городского округа.

2. Утвердить график мониторинга введения дистанционного обучения в 
образовательных организациях Вышневолоцкого городского округа 
(Приложение 1)

3. Создать комиссию по проведению мониторинга введения 
дистанционного обучения в образовательных организациях 
Выш неволоцкого городского округа (Приложение 2).

4. Председателю комиссии, заместителю руководителя Управления 
образования администрации Вышневолоцкого городского округа 
Ивановой О.А., подготовить аналитическую справку введения 
дистанционного обучения в образовательных организациях 
Выш неволоцкого городского округа.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления 
администрации Вышневол 
городского округа

Н.Н. Аламанова



Приложение 1 
к приказу Управления образования 

от 06.04.2020 № 129-1

График мониторинга введения дистанционного обучения в 
образовательных организациях Вышневолоцкого городского округа

Дата Наименование ОО Ответственные
07.04.2020 М БОУ СОШ  №5 Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т. А.
07.04.2020 М БОУ СОШ  №3 Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т. А.
08.04.2020 М БОУ «СОШ  №7» Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
08.04.2020 М БОУ «Гимназия № 2» Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
08.04.2020 М БОУ СОШ  №  6 Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т.А.
08.04.2020 Лицей №15 Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т.А.
09.04.2020 МБОУ «Ш кола № 4» Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
09.04.2020 М БОУ «СОШ  №13» Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
09.04.2020 М БОУ «Горняцкая СОШ » Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т.А.
09.04.2020 М БОУ СОШ  № 19 Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т.А.
10.04.2020 М БОУ «Красномайская СОШ » Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
10.04.2020 М БОУ «Борисовская СОШ » Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
10.04.2020 М БОУ «Академическая СОШ » Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
10.04.2020 М БОУ ВСО Ш № 1 Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т.А.
10,04.2020 М БОУ «Солнечная СОШ » Кудряшова М.Н. 

М ихайлова Т.А.
13.04.2020 М БОУ СОШ  № 12 Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.
13.04.2020 М БОУ «С Ш №  10» Иванова О.А. 

Чеботарёва Г.Ю.



13.04.2020 М БОУ «Дятловская СОШ» Кудряшова М.Н. 
М ихайлова Т.А.

13.04.2020 М БОУ «Терелесовская СОШ » Кудряшова М.Н. 
М ихайлова Т.А.

14.04.2020 М БОУ «Зеленогорская СОШ » Иванова О.А. 
Чеботарёва Г.Ю.

14.04.2020 М БОУ «Есеновичская СОШ » Иванова О.А. 
Чеботарёва Г.Ю.

14.04.2020 М БОУ «Холохоленская СОШ » Кудряшова М.Н. 
М ихайлова Т.А.

14.04.2020 М БУ ДО «Лицей искусств» Кудряшова М.Н. 
М ихайлова Т.А.

14.04.2020 МБУ ДО СЮ Н Кудряшова М.Н. 
М ихайлова Т.А.

15.04.2020 М БУ ДО «ДДТ» Иванова О.А. 
Чеботарёва Г.Ю.

15.04.2020 М БУ ДО ДТ Иванова О.А. 
Чеботарёва Г.Ю.

15.04.2020 М БУ ДО ДЮ СШ Кудряшова М.Н. 
М ихайлова Т.А.

20 .04 .2020 -
24.04.2020

Дош кольные образовательные 
организации

Камачкина А.А. 
Лупанчук Л.И.



Приложение 2 
к приказу Управления образования 

от 06.04.2020 № 129-1

Комиссия по проведению мониторинга введения дистанционного  
обучения в образовательных организациях Вышневолоцкого

городского округа

№
п/п

ФИО Должность

1. Иванова Ольга 
Арнольдовна

Заместитель руководителя 
Управления образования

Председатель
комиссии

2. Кудряшова М арина 
Николаевна

Заместитель руководителя 
Управления образования

Член комиссии

3. М ихайлова Татьяна 
Александровна

Главный специалист 
Управления образования

Член комиссии

4. Чеботарева Галина 
Ю рьевна

Главный специалист 
Управления образования

Член комиссии

5. Камачкина Анна 
Андреевна

Главный специалист 
Управления образования

Член комиссии

6. Лупанчук Людмила 
Ивановна

И.о. заведующего 
М етодическим кабинетом

Член комиссии


